
І
ШРАМКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 лютого 2022 року с.Шрамківка №62

Про завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  приміщення автостанції, автостанція А1,а 
загальною площею 307,1 м2, що знаходиться 
за адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської області

Відповідно до ч.2 ст.10 Закону України від 18.01.2018 №2269-УІІІ «Про 
приватизацію державного і комунального майна», Положення про порядок 
приватизації (відчуження) комунального майна Шрамківської територіальної 
громади, затвердженого рішенням сільської ради 12.11.2021 №14-67/УІІІ, 
враховуючи виконання покупцем зобов'язання щодо повної сплати вартості за 
придбаний об'єкт малої приватизації - приміщення автостанції, автостанція 
А1,а загальною площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, 
с. Шрамківка Золотоніського району, Черкаської області на підставі договору 
купівлі-продажу від 28.12.2021 №2382, витягу з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1 .Приватизацію приміщення автостанції, автостанція А1,а загальною 
площею 307,1 м2, що знаходиться за адресою: вул.Щербаків, 2, с. Шрамківка 
Золотоніського району, Черкаської області вважати завершеною.

2. Не пізніше ніж через 10 робочих днів опублікувати це рішення в 
електронній торговій системі та на офіційному сайті сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
А А V л/піл

Анатолій КУЛЯ


